
HL/S S99
23/05/2014
172811-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172811-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Centrifugálszivattyúk alkatrészei
2014/S 099-172811

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt.
AK02451
Alföldi utca 7.
Címzett: Sándor Csilla
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu
Fax:  +36 14596846
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.fkf.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások
Környezetvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási szerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Hulladékhasznosító Mű 1151 Budapest, Károlyi S. u.
119-121. 82-es számú raktár.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Szállítási szerződés keretében az FKF Zrt. HHM-ben található, Sigma típusú szivattyúkhoz új alkatrészek
beszerzése.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172811-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:sandorc@fkf.hu
www.fkf.hu


HL/S S99
23/05/2014
172811-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

Sigma szivattyú új alkatrészek beszerzése az alábbi mennyiségekben:
Sigma 100-CHN-240-14-8-OU-F/2 típusú szivattyúhoz új alkatrészek:
1 db 8 tagú komplett forgórész 8 tagú
2 db tápszivattyúhoz csapágy komplett
1 db kopólemez szivattyúhoz
2 db mechanikus tömítés
8 db tömítő gyűrű
8 db járókerék tömítő gyűrű
8 db elosztótárcsa (diffusor)
2 db tömítő gyűrű 106×102×1,5
2 db kenőgyűrű 100
8 db ék Guide wheel key
1 db Flender ARP lamellás kuplung szett
Sigma A-80-CHN-210-11-11-OU-F/2-E típusú szivattyúhoz új alkatrészek:
1 db 11 tagú komplett forgórész 11 tagú
2 db tápszivattyúhoz csapágy komplett
1 db kopólemez
10 db tömítő gyűrű
11 db járókerék tömítő gyűrű
2 db mechanikus tömítő gyűrű
2 db „O” gyűrű 63×3
2 db „O” gyűrű 190×5
2 db kenőgyűrű 90
1 db Flender ARP lamellás kuplung szett
A márka meghatározása csak a termék beazonosításához szükséges, de Ajánlatkérő ezekkel egyenértékű
termékeket is elfogad.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
42124290

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 28 670 800 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem



HL/S S99
23/05/2014
172811-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
K1307

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 31-049616 13.2.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 24753
Rész száma: 1 - Elnevezés: Az FKF Zrt. által üzemeltetett Fővárosi Hulladékhasznosító Műben (HHM) található, Sigma
típusú szivattyúkhoz alkatrészek beszerzése
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

30.4.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Extren Nemzetközi Kereskedelmi és Vállalkozási Kft.
Bláthy Ottó u. 6–8.
1089 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: andras.mozes@extren.hu
Telefon:  +36 13330169
Fax:  +36 13143263

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 28 670 800 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Ajánlattevő neve, címe: Extren Nemzetközi Kereskedelmi és Vállalkozási Kft. (1089 Budapest, Bláthy Ottó u. 6–
8.) kisvállalkozás.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +361 8828594
Fax:  +361 8828593

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:49616-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:andras.mozes@extren.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S99
23/05/2014
172811-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-nak
megfelelően.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
21.5.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu

